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◆主部品一覧

点灯管 FG-1E

安定器 1

備　考 定格電圧

定格周波数

定格消費電力

有効面積

寸  法

重  量

100V

50/60Hz

約 30～50㎡

◆仕様

　　年　　月　　日
社 名

承 認 図

※有効面積は、周囲の環境や設置場所により異なります。

木材ﾊﾟﾙﾌﾟ紙S-20

706

2
3
0

100

600

ＭＰＸ－２０００－ＩＰ　構造図

IP専用

FL20SS.BL 20W(28mm管)

ｱｰｽ付/2m 3芯VCTF1.25㎜

WT47SL ｼﾘｺﾝﾊﾟｯｷﾝ付

防水ｷｬｯﾌﾟ内部

20W

使用ランプ 20W x 1本

706 X 100 X 230mm

EWF-20100-P ﾋｭｰｽﾞ付
◆付属品

FL20S.BL(32㎜管)用ｿｹｯﾄﾘﾝｸﾞ～1組
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約 3kg


